数据信息页
编制日期 2024年3月4日 上午05时00分28秒
  目录日期 24.02.2024 / 保留技术修改权利。 1
PRO TOP1 240W 24V 10A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

通用订货数据
版本 电源, 开关电源模块, 24 V
订货号 2466880000
类型 PRO TOP1 240W 24V 10A
GTIN (EAN) 4050118481464
数量 1 Stück
数据信息页
PRO TOP1 240W 24V 10A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
技术数据
编制日期 2024年3月4日 上午05时00分28秒
  目录日期 24.02.2024 / 保留技术修改权利。 2
尺寸和重量
深 125 mm   深度 (英寸) 4.921 inch
高度 130 mm   高度 (英寸) 5.118 inch
宽度 39 mm   宽度 (英寸) 1.535 inch
净重 1,050 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C   工作温度 -25 °C...70 °C
操作温度下的湿度 5...95 %, 无凝结
输入
AC 输入电压范围 85…277 V AC
名义功耗 260.9 VA
建议后备熔丝 5 A, DI / 6 A, Char. B / 6 A, Char C
接线方式 PUSH IN 带执行器
浪涌电流 最大值5 A
相对于输入电压的电流消耗 电压类型 交流电
输入电压 100 V
输入电流 4 A
电压类型 直流电
输入电压 120 V
输入电流 4 A
输入熔断器（内置） 是
输入电压范围 直流 80 ... 410 V DC
输入过压保护 压敏电阻
频率范围 交流 45…65 Hz
额定输入电压 110...240 V AC / 120...340 V DC
输出
DCL - 峰值负载备用 提升持续时间 5 s
额定电流的倍数 150 %
提升持续时间 15 ms
额定电流的倍数 600 %
上升时间 ≤ 100 ms
反向电压保护 是
可拼接 yes, max 10
接线方式 PUSH IN 带执行器
断电桥接时间 > 20 ms @ 115V AC/ 230 VAC
最大输出电压 28.8 V
最小输出电压 22.5 V
残余波纹, 切换峰值电流 <50 mVss @ UNenn, Full Load
输出功率 240 W
输出电压，备注 可选配电位器或者通讯模块
额定输出电压 24 V DC ± 1 %
额定输出电流，针对 U额定 10 A @ 60 °C
数据信息页
PRO TOP1 240W 24V 10A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
技术数据
编制日期 2024年3月4日 上午05时00分28秒
  目录日期 24.02.2024 / 保留技术修改权利。 3
通用参数
AC 故障桥接时间 @ I额定 > 20 ms @ 230 V AC / >
20 ms @ 115 V AC
  保形涂层
无

通用订货数据
版本类型 PRO COM CAN OPEN
订货号 2467320000
GTIN (EAN) 4050118482225
数量 1 Stück
通信模块
版本类型 PRO COM DISPLAY 7S
订货号 2466960000
GTIN (EAN) 4050118481808
数量 1 Stück
通信模块
版本类型 PRO COM CAN OPEN EX
订货号 2467340000
GTIN (EAN) 4050118481822
数量 1 Stück
通信模块
版本类型 PRO COM IO-LINK
订货号 2587360000
GTIN (EAN) 4050118599152
数量 1 Stück
通信模块
BCF 3.81/180F
  PUSH IN 直插式 -魏德米勒创新的联接系统简化了导线联
接。
用户和应用能获得下列优势:
• 由于元件高度小， 因此能采用高密度包装。 只需要插入
准备好的导线即完成联接
• 与紧凑型SCDN / SCDN-THR 双层焊针插座配合, 实现元
件高密度
• 集成按钮能打开压接单元, 简化操作
• 操作直观, 清楚区分进线区和操作区。
• 采用魏德米勒专利释放杆(LR), 无需工具即可锁定和释放
联接
魏德米勒接插件，间距为3.81毫米（0.15英寸），布局与
标准接插件兼容，允许进行编码, 提供标记空间。
通用订货数据
版本 产品数据 包装类型 BCF 3.81/03/180F SN BK ...
订货号 1971570000
GTIN (EAN) 4032248680504
数量 50 Stück
PCB 接插件, 插头, 3.81 mm, 回路数: 3, 180°, PUSH IN 带执行器, 弹片
联接, 压接范围，最大 : 1.5 mm², 盒装
IEC: 320 V / 17.5 A / 0.14 - 1.5 mm²
UL: 300 V / 10 A / AWG 26 - AWG 16
盒装
数据信息页
PRO TOP1 240W 24V 10A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
附件
编制日期 2024年3月4日 上午05时00分28秒
  目录日期 24.02.2024 / 保留技术修改权利。 8
开槽螺丝刀
  VDE 绝缘螺丝刀，用于最高处于交流 1000 V 和直流
1500 V 电压下的部件，DIN EN 60900，IEC 900。
已通过 "GS"安全测试，组件已通过测试.Klinge aus
hochlegiertem Chrom-Vanadium-Molybdän-Stahl, 槽刀由
高品质 铬-钒-钼-钢 合金制成，持续硬化处理， 发蓝处理
通用订货数据
版本类型 SDIS SLIM 0.6X3.5X100
订货号 2749610000
GTIN (EAN) 4050118896350
数量 1 Stück
装配工具, 刀片宽度(B): 3.5 mm, 刀片长度: 100 mm, 刀片厚度 (A): 0.6
mm
BLF 5.08HC/180F SN
  久经考验，细节创新：
BLF 5.08HC, 直插式 BLZP 5.08HC 插头不仅在连接技术上
与众不同，设计上也更为紧凑。魏德米勒的创新型直插式
弹簧联接操作简单、无需工具，是未来导线联接的趋势。
HC = 大电流
BLF5.08HC种类多样，是一个典范：
• 提供 3 种出线方向，提供了设计上的灵活性。
• 提供 4 种法兰类型，和专利性的释放杆，供客户自由选
择。
• BLF 5.08 HC搭配 SL 5.08HC 使用可以实现最大额定规
格。
通用订货数据
版本 产品数据 包装类型 BLF 5.08HC/03/180F SN B ...
订货号 1012650000
GTIN (EAN) 4032248720309
数量 72 Stück
PCB 接插件, 插头, 5.08 mm, 回路数: 3, 180°, PUSH IN 带执行器, 压接
范围，最大 : 3.31 mm², 盒装
IEC: 400 V / 24 A / 0.2 - 2.5 mm²
UL: 300 V / 18.5 A / AWG 26 - AWG
12
盒装
数据信息页
PRO TOP1 240W 24V 10A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
附件
编制日期 2024年3月4日 上午05时00分28秒
  目录日期 24.02.2024 / 保留技术修改权利。 9
BLF 5.00HC/180 SN
  久经考验，细节创新：
BLF 5.00HC, 直插式 BLF 5.00HC 插头是一种新的联接技
术，设计更紧凑。魏德米勒的创新型直插式弹簧联接操作
简单、无需工具，是未来导线联接的趋势。 HC = 大电流
BLF 5.00HC 功能多样，与旧版相当：
• 提供 3 种出线方向，提供了设计上的灵活性。
• 提供 4 种法兰类型，和专利性的释放杆，供客户自由选
择。
通用订货数据
版本 产品数据 包装类型 BLF 5.00HC/05/180 SN BK ...
订货号 1017710000
GTIN (EAN) 4032248728817
数量 72 Stück
PCB 接插件, 插头, 5.00 mm, 回路数: 5, 180°, PUSH IN 带执行器, 压接
范围，最大 : 3.31 mm², 盒装
IEC: 400 V / 23 A / 0.2 - 2.5 mm²
UL: 300 V / 18.5 A / AWG 26 - AWG
12
盒装
W-系列
  为了确保能安全可靠地安装在导轨上，避免打滑，魏德米
勒产品系列还提供了固定块。可以提供带螺钉和无螺钉的
规格。固定块还可用来标记。还配有测试架。
通用订货数据
版本类型 WEW 35/1 V0 GF SW
订货号 1478990000
GTIN (EAN) 4050118286892
数量 50 Stück
W系列, 固定块
版本类型 WEW 35/2 V0 GF SW
订货号 1479000000
GTIN (EAN) 4050118286779
数量 50 Stück
W系列, 固定块
数据信息页
PRO TOP1 240W 24V 10A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
附件
编制日期 2024年3月4日 上午05时00分28秒
  目录日期 24.02.2024 / 保留技术修改权利。 10
安装
  魏德米勒电源的安装配件。
通用订货数据
版本类型 MTA 30 MF
订货号 1251320000
GTIN (EAN) 4050118042702
数量 20 Stück
电子外壳, 安装适配器
版本类型 PRO TOP BRACKETS
订货号 2575900000
GTIN (EAN) 4050118683059
数量 1 Stück
安装脚
类型 CP A WALLADAPTER 30 MM
订货号 1461870000
GTIN (EAN) 4050118268225
数量 1 Stück